vij. caplo. Solent aut in morte diuitū qdam fieri q etiā in morte christi facta leguntur. Solent em familiares dom<sup>o</sup> p<sup>o</sup>cipue extra vagantes nigris vestib<sup>o</sup> indui. Sic et in morte christi sol et luna et omnes stelle toti orbi famulantes nigris amicti leguntur. Ab hora em sexta tenebre facte sunt sup vniuersam terrā vsq<sup>ue</sup> in horā nonā. Matth<sup>o</sup> xxvij. Secūdo fit sanguineoz et amicoz quētio. et eorūde in fletu et lamētū resolutio. Ita et in morte christi factū est Lu. xxiij. ca. Sequēbat illū turba mltā populi et muliez q plāgebāt et lamētabant eū. Tertio solet in morte diuitū sepulchroz fieri referatio. Sic et in morte christi nō solū eius quo dī debuit. sed etiā plurimū apta monim<sup>o</sup> ita referuntur scōz. Quarto solent in morte diuitū vngenta et aromata parari. Ita et in morte christi aromata parata sunt nō solū a viris. sed etiā a mulierib<sup>o</sup>. Quinto solet aliqñ in morte diuitū testamētū p<sup>o</sup>us dicitū partim imutari. et partim testamēto nouo inseri ac p<sup>o</sup> mortē testatoris roborari. Ad Hebreos. ix. Ubi em testamētū mors necē est intercedat testatoris. Testamētū em in mortuis cōfirmatū est. alioqñ nōdū valet q testat<sup>o</sup> est. Sic et vetus testamētū. partim imutatū et partim nouo insertū p<sup>o</sup> mortē christi testatoris ratū habitū est. Sexto in morte diuitū adhibent notarij q testimoniu vere et fidelit<sup>o</sup> scribāt. et post mortē publicēt. Ita et nouū testamētū p<sup>o</sup> quatuor notarios euāgelistas fidelit<sup>o</sup> scriptū et publicatū est Joānis vltimo. Sic est discipul<sup>o</sup> ille q testimoniu phibet de his. et scripsit hec. et scim<sup>o</sup> qz verū est testimoniu eius. Septimo in morte diuitū fit oim bonoz distributio. Sic et in morte christi factū est. Moritur<sup>o</sup> em corp<sup>o</sup> suū Ioseph et Nicodemo. aiām patri. matrē ioāni. Joāne matrī. paradysum latroni. eccliam Petro. vestimēta militib<sup>o</sup>. discipulis aut suis psecutionem dereliquit. Bñ ergo de eo dicit<sup>o</sup> p<sup>o</sup> mortū est diues. Et si mors quorūdā diuitū multū fructū attulerit. supra oim tñ mortēs. xpi mors nobis fructuosior fuisse dignoscit<sup>o</sup>. Joānis. xij. Nisi granū frumēti cadēs in terrā mortuū fuerit. ip<sup>o</sup> nō solū manet. si aut mortuū fuerit multū fructū affert. Christus iesus granū frumenti est. qd in die annūciatōis in terrā pictum. i. in virgineū vterū marie. q terra appellat<sup>o</sup>. Psal. Veritas de terra orta est. In die circūcisionis incisum in die purificatōis in horreū templi p<sup>o</sup>sentatū. In die parasceues ligatum. sub pedib<sup>o</sup> calcatum. fustigatū. enucleatū. ventilatū. in cruce molitum. in sepulchro pistum. in die cene in panē versum et apostolis distributū. et vsq<sup>ue</sup> ad summationē seculi vt a nobis sumat<sup>o</sup> accommodatū. Porro diuites qui p<sup>o</sup> suam mortem vtilēs fuerūt. et si plures sint. tres tñ potiores fuisse legimus. videlz Attalū regē pargamēnozū. q moriens Romanos heredes instituit. cuius Linius in multis passibus meminit. Lodrum Atheniēsiū ducē. qui cū Doziensib<sup>o</sup> con